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"KypBUIBEIC MaTepHANAAPEIHEIH, OYHBIMIapsl MCH KOHCTPYKIMSIAPHIHBIH SHEPTUA THIMALIIT
JXOHIHAET] TajanTapasl 6enriney Typamsl" Kasakcran PecnyOimkacs HBeCcTHIIASIIAD JKOHE
namy muaHECTpiHIH 2015 x6uEsl 31 Haypengarsl Ne 401 OyipEEFEIHA 63repiCTED SHTI3Y

TypaJibl

Kazakcran PecnyGnukacel OHEpKocin jkoHE KYPBUIBIC MUHHUCTpPIHIH M.a. 2024 XbutFbl 16
kKaHTapaarsl No 17 Oyiipeirsl. Kazakcran PecnyOnukachiHbIH OAi1eT MUHHUCTpIIrigae 2024
KbUTFBI 17 kagTapaa Ne 33911 6ombim Tipreaai

3KAUW-ubIH eckepTieci!

Ocbl OYHPBIKTHIH KOJIJAaHBICKA €HT1311y TOPTIOIH 4-T. KapaHbI3.

BYUBIPAMBIH:

1. "Kypblasic MaTepuangapblHbIH, OYHBIMIApl MEH KOHCTPYKIIUSIAPBIHBIH dHEPTHUs
THIMAUTITT OJKOHIHJET1 TamanTtapiabl Oenruiey Ttypansl" Kaszakctan PecmyOiukach
WNuBectunmsinap xkoHe 1amy MUHUACTpiHIH 2015 xbutrbl 31 Haypbiznarel Ne 401 OyiipbiFbiHa (
HopMaTuBTIK KYKBIKTBIK aKTiIepAl MEMJEKETTIK Tipkey Ti3umiMminae Ne 11666 OGoiblm
TIPKEJIT€H) MbIHAJIall ©3repic eHT131ICIH:

KepceTired OyipbikneH Oexitiired Kypbuibic MaTepualilapbIHbIH, OYHbIMAApHl MEH
KOHCTPYKIUSIAPBIHBIH SHEPT s THIMJIUIIT )KOHIHJIET] Tanantapja:

7-TapMaK MbIHAal PEIaKIUAIA Ka3bUICHIH:
"YKapblKk ©TKI3riml KOHCTPYKIHSUIAPABIH JKbUTy Oepy KeACpTiCiHiH, KeJeHKeey
KO3 (UILMEHTIHIH KOHE KYH PaJAHAlUSICHIHBIH CaJbICTHIPMalbl OTKIZTIIITITIHIH KOPCETKIII
ocbl Tananrapra 1-KoceIMIlIara coifkec KOPCETKIIITEPACH TOMEH €MECTI Kypaiabr";
1 xoHe 2-KochIMIIAIAp OChl OYHpBIKKa 1 koHEe 2-KOChIMIIAjapra COMKEC jKaHa
peAaKIusAIA Ka3bUICHIH.

2. Kazakcran PecnyOnukacsl OHEpKACII K9HE KYPBUIBIC MUHUCTPJIITIHIH OHEpKacin
KOMMTETI 3aHHaMaJia OCNTUICHIeH TOPTIIIICH:

1) ocer OyiipeikTel Kazakcran PecnyOaukackl OAiIeT MUHUCTPIITTHAE MEMIICKETTIK
TIpKEY/i;

2) ochl OyipbIKTEI KazakcTran PecryOnumkachl OHEpKCII )KOHE KYPBUIBIC MUHUCTPJIIITIHIH
WHTEPHET-PECYPCHIHAA OPHAIACTHIPYIBI KAMTaMacChI3 €TCIH.
3. Ochl OYHMpPBIKTHIH OpBIHAATYBIH OakplIay >KeTekKuriaik eTeTiH Kazakcrtan
PecnyOinkachIHbIH OHEPKACIIT XKOHE KYPbUIbIC BULIE-MUHHUCTPIHE KYKTEJCIH.
4. Ocbl OYHPBIK aNFaIIKbl pEeCMHU KapHsUTaHFaH KYHIHEH KeHiH KYHTI30€JiK aJIbIc KYH

OTKEH COH KOJIJaHBICKA €HI131Ie/].

Kazakcran Pecry6iukacsr
OHEpPKACII JKoHe KYPbLIBIC MHHHCTPIHIH A. bericiexoB
MIHZI€TIH aTKapyILbl



"KEJICLIII"
Kazakcrtan PeciyOnukacel

Y ITTHIK SKOHOMHKA MHHUCTPIIIT]

"KEJICIII"
Kazakcran Peciybmukacer

Caypa xoHe MHTerpaluus MUHUCTPIITI

Kasakcran PecmyOmnmkacet
OHepKacin KoHE KYPbUIBIC
MUHHUCTPIiHIH MiHACTIH aTKapyIIIbI
2024 xputFsl 16 KaHTapAars!
Ne 17 Byiipbikka
1-xoceIMIIIa
Kypbuisic MaTepuaiiapbHbIH,
OyitpIMIapsl MEH
KOHCTPYKIUSITAPBIHBIH
SHEPrus THIMJILTITI )KOHIHET1
TananTapra
1-KochIMIIIa

XKsuty Gepyre KenTipiireH KeIepri, JKaphlK OTKi3rill KOHCTPYKIHUIApALIH KoJIeHKe ey JKOHe KYH

PaaMaIACHHEIH CAIBLICTHIPMAIIH OTKi3y K03ddummenTi

Kapsik
OMWBIFBIH
TONTHIPY

Kocapnanran
KakTaygapaa
KOIIMT1
IIBIHBIIAH
KacajraH
KOCapJIbl
LIBIHBLIAY

Kocapnanran
KakTaygapaa
KaTTBhl
ipikTemeni
KaObIHBI Oap
KOCapJbl
LIBIHBLIAY

benex
JKaKTayapnua
KQIIMTI
IIBIHBITaH

Menip sKapbIK KOHCTPYKITHsLIIAp

arai Hemece [IBX »xakraynapaa

T
RO s
MZx°C/ t k
Bt
0,4 0,75/0,7 0,62
0,55 0,75 0,65

0,44 0,65/0,6 0,62

TIOMHUHUH XKaKTayiaapaa

Ro",
M2x°C/
Bt

0,34*

t K
0,70 0,62
0,70 0,65
0,8/

0,62



JXacalliraH
KOCapJbl
IOBIHBLIAY

benek
KakKTaynapjaa
KaTTBhI
ipikTeMeni

0,57 0,65

JKaOBIHBI Oap
KOCAapJIbl
IBIHBLIAY

194x194x98 0,31 0,9
244%244x98 0,33 0,9
Kopan
KHMaCBIHBIH
npoQuIIbAai
HIBIHBICHI

0,31 0,9

3eHUTTIK
mamaap YIIiH
OpraHUKaIIbIK
MIBIHBIJaH
JKacaJlraH
KOCapJIbl

0,36 0,9

3€HHUTTIK
nraMaapra
OpTaHHKAJIbIK
IIBIHBIaH
JKacallFaH
YILTIK

0,52 0,9

benek-kocapna
HfaH
JKaKTayiapaa
KOMIMTi
IBIHBIIAH
JKacairaH

0,55 0,5/-

YILTIK
LIBIHBLIAY

benek-kocapna
HFaH
JKaKTayapnua
KATTHI

.. . 0,60 0,50
ipikTemeni
JKaOBIHEI Oap
YIITiK
IIBIHBLTAY
[IerabI Al
JKacaliFaH Japa
JKaKTayJarsl
0ip Kamepaisl
IIBIHBITAKET:

KOIMT1 0,38 0,8/-

0,60 0,45

0,40 (>kakTaychI3)
0,45 (xaxTaychI3)

0,50 (>kakTaychI3)

0,9 -
0,83 -
0,70 0,46
0,67 0,50
0,76 0,34

0,6 (0,8)

0,60

0,90

0,90

0,5/-

0,50

0,8/-

0,60

0,90

0,83

0,70

0,67

0,76



KaTTBhl 0,51 0,8/-
ipikTemeni

’KaOBIHEI Oap

KYMCaK
ipikTemeni 0,56 0,8/-
KaOBIHBI Oap

IIerabIaH
JKacajiFaH Japa
JKaKTay1aFbl
€Ki KaMepaJbl
[IBIHBIITAKET:

KomimMri (8 MM
mbiHbIapansik 0,51 0,80/-
KAIlIBIKTHIKTA)

komimri (12 Mm
meiHbIapanslK | 0,54 0,80/-
KAIITBIKTHIKTA)

KaTTBHI
ipikTemeni
JKaOBIHBI Oap 0.58
KyMcak
ipikTeMeni

JKaOBIHBI Oap

0,80/-

KaTThl
ipikTemeni 0,68 0,80/-
JKaOBIHBI Oap

KoHE
aproHMEH 0,65 0,80/-
TOJTBIPBUFaH

Koximri HIbIHEL
KOoHE
IIBIHBITAH
JKacallFaH
benek
JKaKTayJapaar
bI Oip
KaMepasibl
IIBIHBITAKET:

KOIiMTI1 0,56 0,60/-
KaTTBhl

ipikTemeni 0,65 0,60/-
*KaOBIHBI Oap

KYMCaK

ipikTemerni 0,72 0,60/-
JKaOBIHBI Oap

KaTTBhl

ipikTemeni

KaOBIHBI Oap

0,69 0,60/-

0,75

0,54

0,74

0,74

0,68

0,48

0,68

0,63

0,51

0,51

0,58

0,43

0,47

0,43

0,45

0,48

0,52

0,53

0,8/-

0,8/-

0,80/-

0,80/-

0,80/-

0,80/-

0,80/-

0,60

0,60

0,60

0,75

0,54

0,74

0,74

0,68

0,48

0,68

0,63

0,58

0,38

0,58



KOHE 0,60
aproHMeH
TONTHIPHUIFaH

* BoslaTThI J)KaKTaysaapaa

1. XKymMcak ipikTemerni IbIHBI )KaObIHIapbIHA XKbUTY dMHccHsichl 0,15-TeH a3 xabbinaap, KarThl (K mweiHe) - 0,15
JKOHE 0J1aH Jia Kol )KaObIH/ap »KaTa/Ibl.

2. YKapbIk caHpUIayJIapbIH TOJTHIPYIBIH JKbLTy Oepyre KelTiplireH KeAepriCiHiH MOHI IIbIHbUIAY ayllaHbIHBIH
JKapbIK OMBIFBIHBIH TONTHIPY ayAaHbIHa KaTbiHack! 0,75 OoiraH skarmaiina Oepinesni.

3. Kectene kepceTiireH )Kbu1y Oepyre KeepriHiH MOHICPiH KOHCTPYKIUUIapFa apHaJIFaH CTaHAapTTapia HeMece
TEXHUKAJIBIK, IIapTTap/ia OCbl MOHZIEp OoJIMaraH HeMece ChIHAK HOTMIKENEpIMEH pacTajMaraH Ke3/le ecenTey
peTiHIe KoJmaHyFa pyKcaT eTiiei.

4. AnpIMzia TYPFBIH, KOFaMIBIK OHE KOCAIKBI FUMapaTTap/blH, OemrimTe - @HAIpiCTIK FUMapaTTapIbIH XKapbIK
OTKI3TIll OHCTPYKIUAIAPEL, JKaKIIaa - CAaHbLUIAYCHI3 JKaKTayJIaphl Oap >KapblK ©TKI3Till KOHCTPYKIUSIIAP YIIIiH t
MOHZEP1 KeNTipiiarex.

5. HIsmpmmakerTepi Oap Tepesenep YIIiH MoHep ObUTaiia KeNTipijreH:

aram Tepesesiep YIIiH )KaKTay eHi 78 MM;

yur aya kamepacsl 6ap eni 60 mm [IBX skakraymapnarel Tepe3e KOHCTpyKUMsIIaps! yuriH. Eri 70 MM xoHe Oec
aya kamepacsl 06ap [1BX »xaxraymapasl KonganFaH ke3ze Keury 6epyre kengepri 0,03 m2x°C/Bt apransr;
AMFOMHAHUH Tepe3eriep YIIiH MOHIEp TePMUSIIBIK SHIipMenepi Oap jkakrayap YIIiH KeITipiireH.

KpIcKapThiIFaH aTaynapAblH TOJIBIK Ka3bLUTYbI:

ROr — OepinreH b1y Oepy Keaeprici;

M — HIApIIBI METP;

°C —Ilesbcu GOMBIHIIA TPATYC TEMIIEPATYPACH;

Bt — Bart;

t — KapbIK OTKI30€HTIH AIeMEHTTEpMEH KelleHKeley KoadduimenTi;

K — TepesenepniH, OankoH €CIKTEpiHIH XOHE INAMAAPIBIH KYH PaJHalUsCBIHBIH CaJBICTBIPMANbBl OTKIi3y
koaddummenti;

[IBX — noJuBUHUXIJIOPUT;

MM — MUJUIUMETP.

Kazakcran PecyGnukacht
OHepKacil KoHEe KYPbUIBIC
MUHHUCTPIHIH MiHAETIH aTKapyIIIbI
2024 xpinrbl 16 KaHTapaaFbl
Ne 17 Byiipbikka
2-KOChIMIIIa
Kypsuibic MaTeprangapsIHbIH,
OYHBIMIapBI MEH
KOHCTPYKIUSIAPBIHBIH
SHEPrus THIMJILTIT )KOHIH/CT1
TananTapra
2-KOCBIMIIIa

Xsuty OKIMIayIaFsII MaTeprUaIAapIblH XKbUTy TEXHHKATBIK, KOPCETKIIITepi

Kyprak ky#zaeri MmareprangapIslH CHIIaTTaMachl

THIFBI3ABIFBI MeHmiKTi KBLITY Kbty  eTkisrimrik
Marepuan BIABIMIBUIBIFEI C , KJK/ i
Iy c JbUT Cy k03 dunmeHTi
X o
KF/M3 (Kl" x OC) ]0, BT/(M C)
1 2 3 4

A. Munepannsl Makta (MEMCT 4640), IIBIHBI TATIIBIKTHL, KOOIK IIBIHBL, T3]kl IIBIHBI



TirieTiH MUHepan MakTa 125

TOCEHIIITEP 100

(MEMCT 21880) 75
225

CHHTETHKAIBIK

TYTKBIpAarsl  MuHepan 175
makra Matanap (MEMCT 125

9573) 7

250
CHHTETUKANBIK JKOHE 205
OUTYM TYKBIPJIAFBI KYMCAK
, JKapThIIail KaTTBHI JKOHE
KaTTbl MUHEpanasl MakTa 150
takranap (MEMCT 9573, ;5
MEMCT 10140, MEMCT

200

22950) 100
75

OpranodocdaTTsIK

TYTKBIPAAFBl KATTRUIBIFRL |,

JKOFapsl MHHEpAJ -MakTa
TaKTaIap

CHHTETHKAJBIK
TYTKBIpJAFbl  IIBIHBI
mITanenabAl TalmbIKTaH 45
JKacalFaH — Takramap  (
MEMCT 10499)

IIeIHBl  TaNMIBIKTaH
’)KacaJraH  TIrlJIeTiH 150
TOCEHIIITep MEH JKOJaKTap

400
KoGixti
©00IKTI WIBIHBI HEMece 300
ra3/bl MIBIHBI
200
B. [Mommmepiti
o 150
Ke0ikTi monucTuposn
100
KebixTi momuctupon 40
(MEMCT 15588)
125
Kebikmmact I1XB-1 xoHe
[B1 100 >xoHe KeM
80
Ke0ikTi monmuypeTan 60
40

Pe3onb-denondop-manpae 90
TMATI  IEHOIUIACTTaH 80
xkacanrad  TakTtamap

MEMCT 20916) 50

200

0,84
0,84
0,84
0,84
0,84
0,84
0,84
0,84
0,84
0,84
0,84
0,84
0,84
0,84

0,84

0,84

0,84

0,84
0,84
0,84

1,34
1,34

1,34
1,26
1,26
1,47
1,47
1,47
1,68
1,68
1,68
1,05

0,044
0,044
0,046
0,054
0,052
0,049
0,047
0,058
0,058
0,056
0,050
0,049
0,044
0,046

0,064

0,047

0,061

0,11
0,09
0,07

0,050
0,041

0,037
0,052
0,041

0,041
0,035
0,029
0,045
0,044
0,041

0,041



[epmuronnacTbeToH 100 1,05 0,035

JloMeH 1mIKamachklHAH
kacanran 1marem Tac (1000 0,84 0,21
MEMCT 5578)

500 0,84 0,09
IciHTeH  mepiauTTEH 400 0.84 0.076
JKacaJFaH IIaFbUl Tac IeH - -
kym (MEMCT 10832) 320 0,84 0,07
300 0,84 0,064
200 0,84 0,065
Icinren BepMuKynuT  (
MEMCT 12865) 150 0,84 0,060
100 0,84 0,055
KypButbic >KyMBICTapbIHA
apranrad kyMm (MEMCT 1600 0,84 0,35

8736)

KBICKapTLIJ'IFaH aTayJapAabIH TOJIBIK Ka3bUTYybI:

I, — THIFBI3BIK;
KT — KHJUIOTpaM;

M — Tekime MeTp;

C, — MCHILIKTI JKbUIY CBIBIM/IBLIBIFBL

K/[K — KHII0KOYJIb;

°C — Llenbcu OoiibIHIIA TPagyC TEMIIEpATypachl;
1) — XbUTy OTKI3riITIK KO3 PULHEHTI;

Bt — Barrt;

M — METP;

IIXB — noJMBUHUIXIOPU;

IIB1 — cb1m OipiHIIi Jopekeri BHHIIT OKIIayiay ©3eKTep.

© 2012. Kazakcran Pecriybnukace! Oiner MUHHCTpIITiHIH «Kazakctan PecriyOnukachiHbH 3aHHAMa KOHE
KYKBIKTBIK aKknapaT HHCTUTYTeDy HIDKK PMK



